LIBRAR mandamiento de pago a favor de VÍCTOR HUGO 

BALAGUERA REYES y en contra de SANDRA YULIET SANTANDER 

ROJAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.098.638.294, y 

FLORELBA ROJAS MATEUS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 

37.808.821, así: 

a) Por la suma de DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

PESOS M/CTE. ($2.192.000), por concepto de capital contenido en el 

título valor aducido como base de la ejecución (PAGARÉ No. 2022-

040). 

b) Por los intereses de mora sobre el capital referido en el literal a) 

precedente, a la tasa máxima legalmente autorizada, teniendo en

[...]

LIBRAR mandamiento de pago a favor de SOLUCIONES PARA 

CRECER S.AS. y en contra de ABELARDO CARREÑO OSORIO, identificado 

con la cédula de ciudadanía No. 91.176.671, y YULY ANDREA CARREÑO 

AYALA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.095.931.726, así: 

a) Por la suma de ONCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($11.522.639), 

por concepto de capital contenido en el título valor aducido como base 

de la ejecución (PAGARÉ No. MCN20220923-002). 

b) Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE. 

($2.398.897), por concepto de costos, conforme al PAGARÉ No. 

MCN20220923-002, base del recaudo. 

c) Por los intereses de mora sobre el capital referido en el literal a) 

precedente, a la tasa máxima legalmente autorizada, teniendo en 

cuenta las certificaciones emitidas por la Superintendencia Financiera

[...]

Por lo planteado, este estrado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago a favor de BANCOLOMBIA S.A. 

y en contra de DONNA VIVIANA SARMIENTO ÁLVAREZ, identificada con la 

cédula de ciudadanía No. 1.098.668.275, así: 

a) Por la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS 

ONCE MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE. 

($44.711.318), por concepto de saldo de capital acelerado, contenido 

en el título valor aducido como base de la ejecución –PAGARÉ No. 

900090019-. 

b) Por los intereses de mora sobre el capital referido en el literal a) 

precedente, a la tasa máxima legalmente autorizada, teniendo en

[...]

Por lo planteado, este estrado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago a favor de THE ENGLISH EASY 

WAY S.A.S. y en contra de MARCO ANTONIO PÉREZ MEDRANO, identificado 

con la cédula de ciudadanía No. 1.067.844.369, así: 

a) Por la suma de DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL 

PESOS M/CTE. ($2.940.000), por concepto de capital contenido en el 

título valor aducido como base de la ejecución –PAGARÉ No. 0267-.  

b) Por los intereses de mora sobre el capital referido en el literal a) 

precedente, a la tasa máxima legalmente autorizada, teniendo en cuenta